~N Godina: 2021/2022  Datum 4.3.2022
ispitni centar
REZULTATI IZ PREDMETA:

HEMIJA llI-IV
Ime i prezime Sifra uéenika BroLgZ\cl:‘)lj:nih Skola Mentor
Prvo mjesto DANIJEL ALEKSIC 1729452743 84.00 JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢ LJUBODRAG SAMARDZIC
Drugo mjesto  BORJANA KARADZIC 1729476549 65.00 JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢ RATKA VULANOVIC
Treée mjesto VUK LJUMOVIC 1729417216 52.00 JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', SVETLANA VARAGIC

Podgorica




=
ispitni centar

Ime i prezime
DANIJEL ALEKSIC
BORJANA KARADZIC

VUK LJUMOVIC

LIDIJA PERUNOVIC

KSENIJA TADIC

KSENIJA ASANIN

ANASTASIJA
PETROVIC

TEODORA SENIC

MILENA BOGETIC
ANASTASIJA FEMIC

MILICA DUJOVIC

Sifra uéenika

1729452743

1729476549

1729417216

1729433460

1729446214

1729448673

1729415301

1729448807

1729459596

1729480386

1729420591

REZULTATI IZ PREDMETA:
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HEMIJA 1lI-IV

Broj osvojenih Skola
bodova

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢
JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢',
Podgorica

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢',
Podgorica

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Gimnazija, Cetinje

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢',
Podgorica

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢
JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Srednja stru¢na skola, Bar

Godina: 2021/2022 Datum 4.3.2022

Mentor

LJUBODRAG SAMARDZIC

RATKA VULANOVIC

SVETLANA VARAGIC

LJUBODRAG SAMARDZIC

JASMINA BOSKOVIC

LJUBODRAG SAMARDZIC

KATARINA BORICIC

SVETLANA VARAGIC

LJUBODRAG SAMARDZIC
TATJANA MICOVIC

TANJA KRAGULJ




